Auxiliares, notificó la Orden de Compra N'2324-2023 al proveedor GRUPO FERREMAX S.A.C. con 
RUC:20532853339, para la adquisición de material de limpieza y aseo; para el Albergue Municipal de la 
Municipalidad Provincial Jorge Basadre, por el monto de S/3,470.00 (Tres mil cuatrocientos setenta con 
00/100 soles); 

. Que, con fecha 29 de diciembre del 2023, el proveedor GRUPO FERREMAX S.A.C. emite la Guía de 
,,d0�1Nc,4 Remisión Remitente N'001-003756, en el que describe los bienes a transportar; material de limpieza y 

/f,0'1- VºBº l" aseo.

[...]

RECONOCIMIENTO DE DEUDA de la Orden de Compra Nº2324-2023, a favor del proveedor GRUPO 
FERREMAX S.A.C. con RUC: 20532853339, por la adquisición de material de limpieza y aseo; para el 
Albergue Municipal, cuyo importe del reconocimiento de deuda es por S/3,470.00 (Tres mil cuatrocientos 
setenta con 00/100 soles), por lo que recomienda solicitar la disponibilidad presupuesta/ previo al acto 
administrativo correspondiente; 

Que, mediante Informe Nº0347-2024-GMAF-GGM/MPJB de fecha 05 de marzo del 2024, la Lic. Mirian 
Beatriz Ayea Cuadros Gerencia Municipal de Administración y Finanzas informa al Econ.